
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 7ης  ΙΟΥΛΙΟΥ 2019



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Λιβαδειά    21/6/2019

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Αρ. Πρωτ: οικ/140324_3756
. 

Ταχ. Διεύθυνση  :  Φίλωνος 35-39
Ταχ. Κωδικας :  321 00  ΛΙΒΑΔΕΙΑ
Πληροφορίες :  Ι. Στεφανίδης
Τηλέφωνο           :  22613 50269

  

  ΘΕΜΑ:
Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων Ετεροδημοτών και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών
Εκλογών της 7ης Ιουλίου 2019 .

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η Αντιπεριφερειάρχης 

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα

Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της

Δημοκρατίας–Ενίσχυση της Συμμετοχής–Βελτίωση της Οικονομικής και Αναπτυξιακής Λειτουργίας των Ο.Τ.Α.{ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»}

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 (ΦΕΚ 241 Α΄ /27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει»

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 56/2019 (ΦΕΚ 97 Α΄/11-06-2019) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής»

5. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  26/2012  (ΦΕΚ 57  Α΄  /15-3-2012)  «Κωδικοποίηση  σε  ενιαίο  κείμενο  των  διατάξεων της  Νομοθεσίας  για  την  εκλογή

Βουλευτών».

6. Το με αριθμ. Πρωτ: 45112/13-06-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προκήρυξη των Βουλευτικών εκλογών της 7ης Ιουλίου 2019» 

7. Το  με  αριθμ.  Πρωτ:  46115/18-06-2019  (εγκύκλιος  58)  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  «Καθορισµός  εκλογικών  τµηµάτων  και  καταστηµάτων

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης  Ιουλίου 2019»

8. Την εγκύκλιο 46550/εγκ62/19-6-2019 του ΥΠ.ΕΣ.  «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών».



Αποφασίζουμε

Καθορίζουμε  τα  ειδικά  εκλογικά  τμήματα  Ετεροδημοτών και  τα  καταστήματα  ψηφοφορίας  της  Εκλογικής  Περιφέρειας  Νομού

Βοιωτίας για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 7ης Ιουλίου 2019, ως κατωτέρω:  

ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

1 Ε1
ΜΕΙΚΤΟ

Λιβαδειά
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους
ετεροδημοτών των Εκλογικών Περιφερειών:

20 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω.

30 - ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ υπό στοιχεία επωνύμου από Α μέχρι και Ω.

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 1

Λιβαδειά 21 Ιουνίου 2019

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών 3 αντίτυπα + CD

2. Άρειο Πάγο (δια του ΥΠ.ΕΣ.) 1 αντίτυπο

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο

4. Εφετείο Λαμίας 1 αντίτυπο

5. κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λιβαδειάς 2 αντίτυπα

6. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων Ν. Βοιωτίας 1 αντίτυπο

7. Διεύθυνση Αστυνομίας Βοιωτίας 5 αντίτυπα

8. ΔΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας 2 αντίτυπα

9. Εκλογικά Τμήματα Ετεροδημοτών του Νομού 1 αντίτυπο

10. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας 1 αντίτυπο

11. Πρωτοδικείο Ευρυτανίας 1 αντίτυπο

12. Περιφέρεια Θεσσαλίας – Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας 1 αντίτυπο

13. Πρωτοδικείο Καρδίτσας 1 αντίτυπο

14. Γραφείο Περιφερειάρχη 1 αντίτυπο

15. Εκτελεστικό Γραμματέα 1 αντίτυπο

16. Γενικό Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας 1 αντίτυπο

   ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΜΟΝΗ 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη

2. Αν. Προιστ. Δ/νσης Δ/κού- Οικ/κού

3. Τμ. Διοίκησης Προσωπικού & Μισθοδοσίας 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
	ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
	Λιβαδειά 21/6/2019
	Αρ. Πρωτ: οικ/140324_3756
	Ταχ. Διεύθυνση
	: Φίλωνος 35-39
	Ταχ. Κωδικας
	: 321 00 ΛΙΒΑΔΕΙΑ
	Πληροφορίες
	: Ι. Στεφανίδης
	Τηλέφωνο
	: 22613 50269

	Έχοντας υπόψη:
	Αποφασίζουμε



		2019-06-27T12:40:55+0300
	Ακριβές Αντίγραφο




